
 

Dimensioneringsprogram KKO afløses af KK-Project 

Dansk Køl & Varme har indgået et samarbejde med Christof Fischer om at styrke uddannelse og 

kompetencer i branchen. Som et første, konkret resultat kan vi nu tilbyde afløseren for det gamle KKO’s 

dimensioneringsprogram: det mere moderne og professionelle program KK-Project. Du kan læse mere om 

det nye program her: https://koeleteknik.dk/medlemsfordele/beregningsprogram-kk-project/  

Obs. KKO-programmet lukker d. 1. marts 2026. 

Indtil da har alle Dansk Køl & Varmes medlemsvirksomheder fortsat adgang til KKO's 

dimensioneringsprogram, men vi anbefaler at skifte til KK-Project allerede nu. 

Sådan får du adgang til det gamle dimensioneringsprogram 

For at få adgang til KKO's dimensioneringsprogram, skal du være medlem af Dansk Køl & Varme. Du kan 

finde ud af, hvordan du bliver medlem her. 

Du kan hente filerne for dimensioneringsprogrammet herunder. Det skyldes, at filerne ligger i et afsnit kun 

for medlemmer. I dette afsnit kan du både finde dimensioneringsprogrammet samt en 

installationsvejledning.   

Du vil derudover modtage en licensfil, som giver dig adgang til at bruge programmet.  

Du kan her downloade KKO's dimensioneringsprogram samt en installationsguide. For at få adgang til 

programmet, skal du bruge en licensfil. Den vil du få tilsendt, hvis du er medlem af Dansk Køl & Varme og 

gerne vil have adgang til dimensioneringsprogrammet. 

Når du kontakter Dansk Køl & Varme vil du blive bedt om at oplyse dit navn og firmanavn. Herefter vil du 

modtage en email med en licensfil. Herefter skal du følge instruktionerne i installationsvejledningen. Klik på 

de to nedenstående links for at hente de pågældende filer. 

Hvis du oplever problemer med installationen af dimensioneringsprogrammet, er du altid velkommen til at 

Dansk Køl & Varmes sekretariatet. 

Dimensioneringsprogram (klik på linket) 

Installationsvejledning (klik på linket) 

OBS: Hvis I har lagt fulgt vejledningen, og jeres PC "ikke kan finde" licensfilen, skal I kontakte Dansk Køl & 

Varmes sekretariat. Denne fejl kan have flere årsager, og vi står derfor klar til at hjælpe.  

 

https://koeleteknik.dk/medlemsfordele/beregningsprogram-kk-project/
https://koeleteknik.dk/medlemsfordele/bliv-medlem/
https://koeleteknik.dk/medlemsfordele/bliv-medlem/
https://koeleteknik.dk/media/2467/kko-ver229.zip
https://koeleteknik.dk/media/1957/kko-226-installationsvejledning.pdf

